
ZARZĄDZENIE NR 139/2026 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego w Gminie Zbiczno 
dla osób z problemami alkoholowymi, narkotykowymi oraz dotkniętych przemocą domową 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz.1153 ze zm.) w związku z art. 1, art. 2 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.), art. 3 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. Z 2024 r. poz. 1673) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 244/2021 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie powołania 
Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego w Gminie Zbiczno dla osób z problemami alkoholowymi, 
narkotykowymi oraz dotkniętych przemocą domową zmienia się regulamin Punktu Konsultacyjno-
Informacyjnego w Gminie Zbiczno stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Zbiczno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67804C01-4481-460D-B05A-8CDA3346B521. Podpisany Strona 1



 

 

                                     

   

   

Regulamin Organizacyjny Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego w Gminie Zbiczno dla osób z 

problemami alkoholowymi, narkotykowymi oraz dotkniętych przemocą domową. 

   

   

Regulamin określa zasady działania, finansowania i tryb pracy Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego 

w Gminie Zbiczno dla osób z problemami alkoholowymi, narkotykowymi oraz dotkniętych przemocą 

domową.  

 

   

                                                                          §1  

   

Punkt Konsultacyjno-Informacyjny w Gminie Zbiczno dla osób z problemami alkoholowymi, 

narkotykowymi oraz dotkniętych przemocą domową w Zbicznie zwany dalej „Punktem 

Konsultacyjnym” ma siedzibę w Zbicznie przy ul. Młyńska 6.  

 

   

                                                                         §2  

   

Działalność Punktu Konsultacyjnego finansowana jest ze środków pochodzących z opłat za korzystanie 

z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w ramach realizacji zadań Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii uchwalonych przez Radę Gminy Zbiczno.  

 

   

                                                                        §3  

   

Celem działalności Punktu Konsultacyjnego jest zdiagnozowanie problemów klienta w zakresie 

uzależnień i przemocy, zaplanowanie pomocy i udzielnie wsparcia osobom/rodzinom korzystającym z 

jego usług poprzez spotkania z terapeutą uzależnień i psychologiem. 

 

   

                                                                          §4  

   

1. W Punkcie Konsultacyjnym są dostępni dla klientów następujący specjaliści: 

- terapeuta uzależnień  

- psycholog. 

2. Osoby/rodziny korzystające z Punktu Konsultacyjnego mają możliwość skorzystania z bezpłatnej 

pomocy prawnej w Urzędzie Gminy.  

3. Osoby/rodziny korzystające z Punktu Konsultacyjnego znajdujące się w sytuacji kryzysowej (min. 

uzależnienie, przemoc) mogą zgłaszać się do pracowników socjalnych Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zbicznie                                                                     

 

                                                                               §5  

Załącznik do zarządzenia  nr  139/2026

Wójta Gminy Zbiczno

z dnia 27 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67804C01-4481-460D-B05A-8CDA3346B521. Podpisany Strona 1



 

Punkt Konsultacyjny współpracuje z Gminną Komisją ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Zbicznie, Gminnym Zespołem Interdyscyplinarnym ds. przeciwdziałania przemocy domowej w  

Zbicznie oraz Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w  Zbicznie, Zespołami Szkół z terenu Gminy.  

                                                                       

                                                                              §6  

   

W Punkcie Konsultacyjnym zatrudnia się osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje potrzebne do 

zdiagnozowania problemów klienta i jego rodziny w celu realizacji kompleksowej pomocy. Wszystkich 

konsultantów Punku Konsultacyjnego obowiązuje zasada poufności informacji i danych uzyskanych 

przy realizacji zadań. 

 

                                                                         §7                                                                                                                           

Obsługę organizacyjno-techniczną i finansową Punku Konsultacyjnego zapewnia Urząd Gminy w 

Zbicznie.  

   

                                                                       §8  

   

Usługi Punku Konsultacyjnego przeznaczone są dla mieszkańców Gminy Zbiczno i są świadczone 

bezpłatnie.  

                                                                       §9  

   

Niniejszy Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania Zarządzenia Wójta Gminy Zbiczno. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67804C01-4481-460D-B05A-8CDA3346B521. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 139/2026 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


